4QP0220T12-S01  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 1/10 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司02-Sep-2022 V1.1
4QD0220T12-S01 驱动器
该图片仅供参考，请以实物为准。
第 08 页
第 08 页
描述

4
原理框图
型号定义
4QP0220T12-S01  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 2/10 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司02-Sep-2022 V1.1
P1端子接口定义
管脚 符号 说明 管脚 符号 说明
1 IN3 PWM 信号输入，对应通道 3 7 GND 信号 / 功率地
2 IN4 PWM 信号输入，对应通道 4 8 GND 信号 / 功率地
3 IN1 PWM 信号输入，对应通道 1 9 GND 信号 / 功率地
4 IN2 PWM 信号输入，对应通道 2 10 GND 信号 / 功率地
5 VDD 逻辑电源 11 VCC 驱动器电源
6 VDD 逻辑电源 12 VCC 驱动器电源
注：双排针连接器，型号为：1125-1206G0R125C001，品牌：WCON。
接口定义
P2端子接口定义
管脚 符号 说明 管脚 符号 说明
1 COM1 T1 管副边负电源 5 GL1 T1 管关断信号
2 COM1 T1 管副边负电源 6 GL1 T1 管关断信号
3 GH1 T1 管开通信号 7 VE1 T1 管参考地
4 GH1 T1 管开通信号 8 VE1 T1 管参考地
注：双排针连接器，型号为：1125-1204G0R125C001，品牌：WCON。
RGOFF
RGON
RGOFF
RGON
+15V
PWM1
PWM2
PWM3
PWM4
GND
+5V
C
P1-2
P1-12
P1-9
P1-11
P1-7
P1-8
P1-10
P5-2
P5-8
P5-1
P5-3
P5-6
P5-7
P5-4
P5-5
P2-2
P2-1
P2-3
P2-6
P2-7
P2-8
P2-4
P2-5
P1-6
P1-4
P1-3
P1-1
P1-5
4QD0220T12-S01
典型应用图
4QP0220T12-S01  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 3/10 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司02-Sep-2022 V1.1
4QD0220T12-S01 接口示意图
P3端子接口定义
管脚 符号 说明 管脚 符号 说明
1 COM2 T2 管副边负电源 5 GL2 T2 管关断信号
2 COM2 T2 管副边负电源 6 GL2 T2 管关断信号